UBND HUYỆN GIA LỘC

[image: image1.png]

TRƯỜNG MẦM NON GIA KHÁNH
Số:   03/TB-MNGK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Khánh, ngày 19 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện kế hoạch giáo dục ngày 20/11/2024

Thực hiện Kế hoạch giáo dục của nhà trường năm học 2024 - 2025;

Trường Mầm non Gia Khánh thông báo kế hoạch tổ chức hoạt động giáo dục ngày 20/11/2024 như sau:

1. Buổi sáng:

- Từ 8h00 đến 10h30  tổ chức mít tinh kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam.
- Nhà trường không tổ chức cho các cháu ăn bán trú tại trường.
2. Buổi chiều:

-  Trẻ đến trường học bình thường (từ 13 giờ 30 phút).
Vậy, nhà trường thông báo để các bậc phụ huynh nắm được và chủ động trong việc đưa đón con./.
	Nơi nhận:

· PH học sinh;
· CB, GV, NV nhà trường;
· Website: gl-mngiakhanh.haiduong.edu.vn
· Lưu VT.
	HIỆU TRƯƠNG

Nguyễn Thị Lý